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BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. _____ Prot.                                                                              Ballsh, më ___ . ___ . 2023 

 
 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i kontratës 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri  Bashkia Mallakastër   

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks  00355 313 23 493   

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiamallakaster.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-65827-04-12-2023 
 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Panahor-Ngraçan (segmenti 

Panahor-Subashaj) dhe rrugës Ballsh-Drenovë e Re (segmenti depo e ujit-

shkolla)” 
 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233142-6 
 

6. Fondi limit: 78,253,438 (shtatëdhjetë e tetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijë e 

katërqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 
 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 03.05.2023, Ora 10:00, 

Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Qerim Ismailaj 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/

